
地図 行き 帰り

Ａ１ 丸山小学校前（馬場商店） 15:10

Ａ２ 《バス停》丸山 15:12

Ａ３ 高東町(自販機前) 15:14

Ａ４ 《バス停》ひよどり台南町２丁目 15:17

Ａ５ 《バス停》ひよどり台南町３丁目 15:18

Ａ６ 《バス停》ひよどり台1丁目 15:21

Ａ７ ひよどり台交番前 15:22

Ａ８ 星和台大通り出口 15:27

Ａ９ 星和台２丁目 15:28

Ａ10 星和台幼稚園前 15:29

Ａ11 星和台小学校前 15:32

Ａ12 北五葉1丁目交差点 15:35

Ａ13 黒瀬内科 15:36

Ａ14 《バス停》北五葉３丁目 15:37

Ａ15 オートバックス前 15:38

Ａ16 中村医院 15:39

Ａ－Ⅰ

Ａ－Ⅱ

若松塾 鈴蘭台校 小学部　スクールバス運行表（西鈴方面）

Ａ－Ⅲ

Ａ－Ⅳ

18:05
±5分

17:55
±5分

Ａコース

18:15
±5分

18:10
±5分

18:07
±5分

塾バス停留所


